様式第4号(第11条関係)

年　　月　　日
　琴浦町長　　　　　　様
貸付対象者　　　　住所
氏名　　　　　　　　印
下水道事業便所等改造資金貸付工事完了報告書
　　　年　月　日付け第　　号で貸付けの決定を受けた下水道事業便所等改造資金貸付けの工事が完了したので、下記のとおり報告します。
記
1　貸付額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
3　その他報告事項
　(添付資料)
　(1)　完成写真
　(2)　工事店が発行した領収書(請求書)の写し等支払いが確認できる書類
　(3)　その他